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Türkiye'de insanlar AKP'nin Havuz
medyası sayesinde "Yeni Osmanlı"
ninnileri dinlerken Ortadoğu'da IŞİD
cetveli ile haritalar yeniden çiziliyor.

Aktifhaber.com/ÖZEL

Türkiye yolsuzluklar ve otoriterleşme
ağında boğuşurken, bir adamın iktidar

hırsının peşine takılmışken milli çıkarlar heder edildi. Coğrafyamız yeniden
parselleniyor ve denklemde Türkiye yok..

Bundan 100 yıl önce cetvellerle Ortadoğu'nun haritasını çizenler, bugün de IŞİD
cetveli ile yine Ortadoğu halklarına rağmen kendi çıkarları doğrultusunda,
bölgenin haritasını yeniden çiziyorlar.

"Ustalık Döneminde" dış politikası çuvallayan Türkiye ise derin bir gaäet
uykusunda ve "Yeni Osmanlı" ninnileri ile oyalanıyor.

Seçim ve koalisyon tartışmalarına odaklanmışken Türkiye'nin Suriye sınırından iyi
haberler gelmiyor. Son 3-4 günde YPG ve IŞİD savaşından kaçan yaklaşık 20 bin
Suriyeli Türkiye'ye sığınmak zorunda kaldı.

2 Milyon Suriyeli'nin mülteci olarak yaşadığı Türkiye için asıl felaket senaryosu
sayısı Milyona vuracak yeni bir göç dalgası...

Peki BÜYÜK FOTOĞRAF ne diyor? Aslında Ortadoğu'da ne oluyor? Suriye
sınırındaki son gelişmeleri ve Ortadoğu'daki büyük fotoğrafı Turgut Özal
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Akpınar'a sorduk...

İşte o röportaj;

Dibimizde neler oluyor? IŞİD kime hizmet ediyor?

Batılı koalisyon güçlerinin silahlandırması ve hava desteği ile PYH-YPG güçleri

IŞİD’le mücadele ediyor ve Türkiye’nin Suriye sınırına paralel hakimiyet alanı
kuruyor.

Bundan 100 yıl önce cetvellerle Ortadoğu'nun haritasını çizenler, bugün de IŞİD
cetveli ile

YPG IŞİD’in yaptığının bir başka türünü yapıyor. O da bölgedeki Kürt olmayan

unsurları sürüyor ve etnik temizlik yapıyor, kendine hakimiyet alanları kuruyor.

Yerel güçleri tasáye ediyor, yerel liderleri öldürüyor, kaçırıyor. Rojova denilen

kantonlarda 2 yıl önce PYD/YPG/PKK Kürtlere de aynı şeyi yaptı.
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PKK/PYD’ye destek veremeyen Kürt aşiretleri IŞİD yöntemlerine benzer şekilde

öldürdü, kaçırdı, tehdit etti ve zoraki, şiddetle bölgede hâkimiyet kurdu. Ama

uluslararası medya ve algı rüzgarı PKK/PYD’den yana estiğinden onların

zulümleri, şiddet ve katliamları görünmüyor. Aksine IŞİD sürekli gündemde

tutularak dünya, halklar YPG/PYD’ye razı ediliyor.

İlerleyen zamanda IŞİD’den boşaltılan yerler, Kürt olmayan, Türkmen ve Arap

coğrafyaları dahil PYD’ye terkedilecek, terk ediliyor. Burada bir PKK/PYD devleti
kurulacak. Türkiye AKP siyaseti ve basiretsizliği (belki de iradi, bilemiyoruz), batı

oyunları nedeniyle kırk katır mı kırk satır mı durumunda. Her hâlükârda

sınırımızda terörist yapılar olacak. Ancak dünya kamuoyu, Türkiye’de de birileri

IŞİD üzerinden PKK/YPG’yi servis ediyor ve “cici”, “sevimli” gösteriyor. Ama sonuçta
Ortadoğu’da 100 yıl sonra yine yerel halkların aleyhine, yine Batılılar haritalıları
çiziyorlar.

Kendilerine yerel yeni ortaklar buluyor ve bizimle yine oynuyorlar. Biz Ortadoğu

halkları olarak adalet ve hakkaniyet içinde kendi düzenimiz kuramadığımız sürece

bizimle oynayan, bizi bize kırdıran çok olacaktır.

IŞİD kime hizmet ediyor?

IŞID benzeri örgütlerin operasyonel örgütler olduğunu ve büyük güçlerin bu
örgütleri dış politika enstrümanı, kaldıraç, manivela olarak kullandığını; bazı
hedeäerine bu örgütler üzerinden vardıklarını düşünüyoruz. Bu durum böylesi

örgütlerin bütünüyle global güçlerin kontrolünde olduğunu ve kontrol dışına

çıkmayacağını düşündürmesin. Nitekim radikal, silahlı örgütler çok defa kurucu

aklın-iradenin patronajından çıkabilmekte, istenmeyen yönlere de

gidebilmektedir.

El Kaide, El Nusra, IŞID, Boko Haram gibi örgütler son dönemde “düşmanını

kendin üret ve kendine göre kullan” stratejisinin gereği. Bu örgütler tam kontrol

edilemese de büyük güçlerin kendi topraklında konuşlanmadıkları için çok da

problem değil.

Sonuçta İstikrarsızlaştırılan coğrafya İslam coğrafyası. Ölenler ve öldürülenler

Müslümanlar, kaosa ateşe itilenler Müslüman toplumlar… O nedenle bu

örgütlerin operasyona ikna için feda edilen bazı gazeteciler-muhabirler dışında

Batılılara çok da dokunan bir tarafı yok. Irak'ta ABD işgali sonrası 1 milyondan

fazla insan öldü, her gün yüzlerce Müslüman, yerli halktan sivil insanlar ölüyor.

Bunların haber değeri bile olmuyor; sadece “istatistik” oluyor.

İslam coğrafyalarında İslam’a mal edilen El Kaide türevi bir sürü Örgüt hortluyor;

kısa sürede geniş bir alanda hâkimiyet kuruyor. Sonra vahşice cinayetler işliyor ve

bir anda bütün dünyanın, haber servislerinin gözü bu örgüte dikiliyor. Örgütün

cinayetleri, vahşi yüzü dünya ve özellikle Batı kamuoyunu operasyona ikna etmek

için sürekli medyadan pompalanıyor. İnsanlar dehşete düşürülüyor ve böylesi “bir

canavarın bitirilmesi” gerektiği noktasında oluşturulan duyarlılık, ihtiyaç, algı

tavan yapıyor.

Bu örgütü kim üretti?

Birden nasıl çıktı ve böylesine gelişti, büyüdü?

Bu örgütün faaliyetleri kime yarıyor?

Örgüt eliyle kimler kimlere nasıl operasyonlar çekiyor?
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Operasyon sonrası Örgüt nasıl bir hal alır, kanserli hücre gibi yayılır mı?

Nerelere sıçrar, radikalizmi nasıl etkiler?

Kimse bu soruları sormuyor. Herkes imitasyon Örgütün kanlı vahşet görüntülerine

odaklanıyor ve buna operasyon yapılması gerektiğine, imha edilmesi gerektiğine

kilitleniyor. 21. Yüzyıl medya ve algı yüzyılı. Medya bazen bütün dünyayı uyutmak

ve bir konuya ikna etmek için çok etkili bir illüzyon aracı olarak kullanılıyor. IŞID

meselesinde de ortama pompalanan vahşet tablosunun ötesinde başka hedeâerin

ve planların olduğu pek az kimse tarafında görülebiliyor.

11 Eylül sonrası süreci hatırlayın benzer tablo vardı. Afganistan’ın ve Irak’ın işgali

öncesi dünya, ama öncelikle Batı kamuoyu bu örgütlerin ne kadar “vahşi”, “cahil”,

“Vandal” olduğuna vurgu yapıyor ve yapılacak operasyonlara ve işgallere önce

kendi kamuoylarını, sonra da dünya kamuoyunu hazırlıyorlardı.

Benzer bir algı yönetim sürecini IŞID meselesinde de görüyoruz. Dün El Kaide

Ortadoğu’da bazı coğrafyaların, ülkelerin işgaline gerekçe yapılmıştı; bu gün IŞID
istikrarsızlaştırılan Ortadoğu’da yeni haritaların çizilmesinde “araç” olarak
kullanılıyor.

Bir yönüyle Batı 100 yıl sonra Ortadoğu’da çizdiği haritalarını revize ediyor;

yeniden çiziyor ve bunu “üretim” bir örgüt olan IŞID üzerinden yapıyor. IŞID
gerekçesiyle yapılan tasarım nedeniyle söylemlerin aksine kazanan İran oluyor,
İsrail oluyor Esed, PKK ve “müstakbel büyük Kürdistan” oluyor. Kaybeden ise en
başta Türkiye, Sünni Araplar ve esamisi bile okunmayan bölge Türkmenleri
oluyor.  

IŞID’a karşı bir koalisyon oluşturuldu ve hava operasyonları yapılıyor. Türk

hükümeti IŞİD konusunda pradoksal bir durum içinde. Bir yandan “IŞID’a, El

Nusra’ya silah sevkiyatı yaptığı” noktasında muhatap olduğu ithamları

yalanlayamayan ve aydınlatamayan, aksine Adana TIRları meselesinde şaibeyi

artırırken öte yandan IŞID’la mücadale için Batıyla işbirliğine, angajmanlara

girmek durumunda kalıyor.

Eğit donat faaliyetlerinin üssü oluyor. IŞID’a silah vermekle suçlanan Türkiye,

IŞID’a karşı PKK’ya silah yardımı yapmaya, PKK’nın ve “Birleşik Kürt Cephesi”nin

düzenli ordu kurmasına katkı ve desteğe zorlanıyor.

Türkiye terör örgütleri arasında savrulmalar yaşıyor ve global etkiler karşısında

“dünya lideri”, herkesin kıskandığı(!) “güçlü hükümet” bir uçtan öteki uca

savruluyor.

İçte kükreyen, kendi halkına yoğun algı yönetimi yapan iktidar, dışta ve kapalı

kapılar ardında sarkaç gibi salınıyor; milli menfaatleri koruma noktasında –

zaaâarı sebebiyle olsa gerek- büyük zaáyetler yaşıyor. Havuz etkisiyle zavallı

insanımız “güçlü bir devletiz” havalarına sokuluyor…

Türkiye USTALIK DÖNEMİ’nde dış politikada bütünüyle çöktü ve çuvalladı.

Ortadoğudan silindi, esamimiz okunmaz hale geldi. Hiçbir dostumuz kalmadı,

ticaretimiz eridi, kendi toprağımızı bile koruyamadık geri çekilmek durumunda

kaldık.

Sözde hükümetin, yetkililerin dilinden düşmeyen Türkmenler coğrafyanın en

perişan, himayesiz kesimi.
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Ama İmralı’da hapiste olan Öcalan ve PKK bu süreçte sadece Türkiye’deki gücünü

ve etkinliğini artırmakla kalmadı, Ortadoğu’da vazgeçilmez aktör haline geldi.

Silahı güçleriyle dengeleri ve sınırları değiştiren bir konum kazandı.

İran, Suriye ve Irakta Yemen'de kendi çıkarlarını korumak için ánk atıyor ve

mevziler kazanıyor. Son yıllarda ise Batıyla işbirliği içine girerek bu kazanımlarını

meşrulaştırma gayretinde; öyle de olacağı görünüyor. Türkiye yolsuzluklar ve
otoriterleşme ağında boğuşurken, bir adamın koltuk, saray, iktidar hırsının peşine
takılmışken milli çıkarlar heder edildi. Coğrafyamız yeniden parselleniyor ve
denklemde Türkiye yok. Türkiye’nin Suriye sınırında iki seçenek var. Türkiye
komşu olarak ya IŞİD’e evet diyecek veya PKK ile komşu olacak!

IŞID krizi Ortadoğu’da İran’ın bölgeye müdahalelerini ve PKK terörünü besleyen,

örgütü güçlendiren bir konum almıştır.

Türkiye dışta ateş çemberiyle çevrildiği, Ortadoğu’da yalnızlaştığı gibi PKK ve IŞID

arasında, iki terör örgütü arasında sıkışıp kalmıştır. Bundan sonra ne Kürtleri

memnun edebilecektir, ne de sınırındaki problemleri çözebilecektir.

Peki bundan sonra ne olur?

IŞİD’a hava operasyonları yapılıyor; ancak asıl sonuç alan kara operasyonlarıdır.

Batı koalisyonunun IŞİD’le mücadelesi Ortadoğu’nun yeni haritasının anahtarıdır.

Yüzyıl önce Batılılar Syks-Picot düzeninde Ortadoğu’yu cetvelle İngilizler ve

Fransızlar arasında bölüşmüşlerdi.

Bugün IŞİD cetvel olarak kullanılıyor. Üretilen ve kullanılan heyula üzerinden yeni
aktörler çıkarılmakta, yeni sınırlar çizilmektedir. IŞİD ne kadar bitirilebilir

bilmiyoruz. Belki de sonraki sınır çizimleri, müdahaleler için varlığını

sürdürmesine ihtiyaç duyulur. Ama IŞİD VE IŞİD’la mücadele adı altında Ortadoğu

yeniden yapılandırılıyor. Bu denklemden güçlü ve neredetyse bölgenin tek etkin

aktörü bir İran, bölünmüş Irak ve Suriye ve PKK’ya ihale edilmiş bir büyük

Kürdistan çıkarılmasının planlandığı anlaşılıyor. Şu ana kadar plan gayet iyi

işliyor.

Ya Türkiye? Türkiye bu fotoğrafın neresinde?

Türkiye derin bir gaâet uykusunda, o hayal aleminde, Yeni Osmanlı ninnileriyle

meşgul. İslamcı kesimler hiçbir Marksist’in, ateistin, dış düşmanın ülkeye ve

kendilerine veremeyeceği hasarın “İslamcılar” tarafından verildiğinin farkında

dahi değil!

  Etiketler : IŞİD, ortadoğu'nun haritası değişiyor, akp, mahmut akpınar
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